
 

 

UCHWAŁA NR XL/191/2018 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów drugiego etapu rekrutacji, liczby punktów za każde z tych kryteriów  

oraz dokumentów niezbędnych do ich określenia w postępowaniu rekrutacyjnym i w postępowaniu 

uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i do klas pierwszych  

szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Godkowo 

Na podstawie art. 131 ust. 4-6 i art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy 

Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru wraz z liczbą punktów do publicznych oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Godkowo na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się kryteria naboru wraz z liczbą punktów do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Godkowo na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/138/2017 Rady Gminy Godkowo z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów drugiego etapu rekrutacji, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów 

niezbędnych do ich określenia w postępowaniu rekrutacyjnym i w postępowaniu uzupełniającym do oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej i do klas pierwszych szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę 

Godkowo na rok szkolny 2017/2018. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1843



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/191/2018 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 marca 2018 r.  

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów do publicznych oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Godkowo na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów 

 

Lp. Kryterium rekrutacji 
Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

Liczba 

punktów 

1 
Kandydat objęty obowiązkiem rocznego przygotowania 

przedszkolnego 

Wniosek o przyjęcie do oddziału 

przedszkolnego 
30 

2 

Kandydat, którego oboje rodzice (opiekunowie prawni) 

pracują lub uczą się  w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą. 

 Kryterium dotyczy również pracującego /studiującego 

rodzica (opiekuna) samotnie wychowującego dziecko. 

Oświadczenie rodziców 

 (opiekunów prawnych) 
10 

3 

Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do danego 

oddziału przedszkolnego lub szkoły,  

w której znajduje się oddział przedszkolny 

Oświadczenie rodziców  

(opiekunów prawnych) 
5 

4 

Wiek kandydata: 

1) dziecko 5-letnie 

2) dziecko 4-letnie 

3) dziecko 3-letnie 

Wniosek o przyjęcie  

do oddziału przedszkolnego 

 (zawierający wiek dziecka) 

 

5 

3 

1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/191/2018 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 marca 2018 r.  

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej prowadzonej 

przez Gminę Godkowo na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego 

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów 

 

Lp. Kryterium rekrutacji 
Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

Liczba 

punktów 

1 
Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w 

szkole podstawowej, do której ubiega się o przyjęcie 

Poświadczenie uczęszczania, wydane 

przez jednostkę oświatową 
10 

2 

Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza  

do oddziału przedszkolnego lub szkoły,  

do której ubiega się o przyjęcie 

Oświadczenie o uczęszczaniu 

rodzeństwa kandydata  

do tej samej placówki 

8 

3 

Co najmniej jedno z rodziców/opiekunów prawnych 

pracuje, bądź prowadzi gospodarstwo rolne lub 

działalność gospodarczą na terenie Gminy Godkowo 

Oświadczenie rodzica  

(opiekuna prawnego) o zatrudnieniu 
6 

4 
Wielodzietność rodziny kandydata  

(troje i więcej dzieci) 

Oświadczenie rodzica/ 

opiekuna prawnego 
4 

5 

W obwodzie szkoły podstawowej zamieszkują wstępni 

rodziców kandydata, wspierający rodziców/opiekunów 

prawnych w opiece nad kandydatem 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata potwierdzające 

spełnienie kryterium 

2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1843


		2018-04-18T09:32:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




